PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO

19ª CONVOCAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo SEMED Edital n° 005/2019 e na

Chamada Pública Edital nº 005/2021 a comparecerem virtualmente no dia 31/05/2021, conforme o

cronograma em anexo, de acordo com seu cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve possuir

conta no Gmail), munido da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de

escolha de vaga  e admissão.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-SE

QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA

DO DIREITO À VAGA.

Edital 005/2019 e Edital 005/2021

“13.6 O candidato que não comparecer no dia, hora e local de acordo com a

convocação, será reclassificado como último candidato da relação homologada dos

candidatos classificados.”

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o candidato

assinará contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 27 de Maio de 2021.

Oscar Silva Neto

Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

ANEXO I

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- SERVENTE

019- DANIELE DE OLIVEIRA ARROJO

020-GREGORY VALDECI VIEIRA

021-JAMILE DA CRUZ LIMA

022-GABRIEL LIMAS SABINO

023-EVERLIN ALINE DO ROCIO COCHAK

024-IRIANE APARECIDA ROSA CARMINATTI

025-MARIA DA PENHA DAMÁZIO

026-ELIZANGELA SILVA DE SOUSA

027-ANELISE SAGÁS DOS SANTOS

028-ILENE GUMS MAYER

029-MARIVONE MARTINS

030-LUIZ ADEMAR DA SILVA

031-SUZANA PEREIRA

032-VALDETE MARIA FARIAS NAU

033-ROSELI FRAGA FIRMO KAMERS

034-JULIANA HEINZ QUILIN DE LIMA

035-ERENI SILVA DA LUZ

036-VILMA NATALINA DE SOUZA

037-MARIA APARECIDA DA CUNHA

038-ARACI MARIA DA COSTA BARBOSA RICARDO

039-NORMA MAURA GOMES DE SOUZA

040-ANA MARIA DOS SANTOS

041-MARIA SANTA COELHO CREGI

042-JOÃO DOMINGOS DA ROCHA NETO

043-MARIA OZANA PAVANATE SIMÕES

044-ROSILEIA LOURDES FARIA

045-ELIZELE DE CARVALHO BORGES

046-LUCIANA DA CONCEIÇÃO

047-SOLANGE CLAUDIA PINTO CORDOVIL

048-LUCIANA FIGUEIRA DE AMORIM

049-LIDIA NASCIMENTO DE SOUZA

050-MARIA RAMOS DE JESUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-MERENDEIRA

01 SEBINCA APA DOS ANJOS

02 DAIANA BRANDÃO SIQUEIRA

03 CLEBER PEREIRA COSTA

04 NELCY G. DE ALMEIDA FREITAS

05  ELENICE QUEIROZ DE SOUZA LOURENÇO

06  LUANNA PAULA WALTRICH

07  ILENE GUMS MAYER

08  PRISCILA PEREIRA MARTINS

09  ROSÂNGELADA PAIXÃO DA SILVA CUNHA

010 IVONETE MATIAS

011 CRISTIANA CRISTINA SOARES

012 LUCIANA  DE  FRANÇA  SANTOS VIDAL

013 WALMIRA DE SOUSA SILVA

014 VANESSA NUNES DA SILVA

015 MAYRON  ANDERSON  GOUVEA DE SOUZA

016 LISIANI DEBUS DE MATIAS

017 MIRIAM MACEDO GARCIA

018 ANGELITA BORGES DE LIMA

019 MAIRA GOMES FERNANDES

020 GASPARINA DA FONSECA SANTOS

021 ANDRÉIA VANI PICOLI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

022 DAIANE DA SILVA MARTINS

023 ANTÔNIA  GRETE  MARTINS  DA CUNHA

024 FABIANA RODRIGUES RIBEIRO

025 DENISE MARTINS MORAES PEREIRA

026 VIVIANE COSTA NUNES DA SILVA

027 MARIANA ANSELMO DE CASTRO

028 CRISTIANE CLAUDIA MUNIZ

029 STEFANNY DE MELO TORRETTA QUADROS

030 LUCAS DAIA BELMONT DA SILVA

031 SAMARA STEFANE DE OLIVEIRA AQUINO

032 KELLÉN AMANCIO DE SOUZA

033 PATRÍCIA ALINE BALSAN

034 LAÍS PEREIRA GOMES

035 PAULO RICARDO SOUZA DAMAZIO

036 MARIA LUZINETE DO NASCIMENT

037 ADRIANA AUGUSTA DE SOUZA

038  SIMONE APARECIDA ANTUNES

039  VANESSA DA SILVA

040 VANESSA DA SILVA

041 RENATA GONCALVES MORAES

042 CARMELI CINIRA KREISCH GARCIA

043 ZENILDA CAPISTRANODE JESUS

044 MARILZA APARECIDA GONÇALVES DE LIMA NASCIMENTO

045 JOSELIA RODRIGUES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

Cargo: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO

08 ROSANA GOMES NUNES

09 LIANE COSTA ESTEFANO

10 GERUZA DAVID PEDROSO

11 MARIÃ ROSELI QUIRINO MOREIRA

12 SIDNEY DA SILVA DIAS

13 VANESSA DOS SANTOS BONSENHOR

14 SANDRA BENTA DE SOUSA SCHMITT

15 ELISANDRA REGINA SANTOS

16 ROBERTA CARDOSO DA COSTA

17 GEOVANNA MARTINS SIEGEL

18 ROZILIN DA SILVA FRAGA CAITANO

19 BRUNA MARIA FERREIRA

20 SABRINA MARIANO

021 CHARLENE MARIA LINO

022 DEVANIR DE FATIMA CORREA

023 ANEIDE TEREZINHA HILLESHEIM

024 RAFAELA VIEIRA GUTHIA

025 CRISTIANE REGINA DE MELLO

026 MARILIA VENTURI FAISTEL

027 IARA CRISTINA MARINHO SCHEIDT

028 IVANILDE GALLAS

029 DARLENE WOLFF DE CASTRO

030 RUTIANE DA CUNHA

031 FABRÍCIO JOSÉ DA PURIFICAÇÃO

032 RAFAELEN CLAVIJO ESTEVES

033 THAMISSA   CHRISTIANE   GOUVEA DORIGON SILVEIRA

034 ADRIELLI LUIZA PRESTES LOPEZ

035 STIVE FARIAS VARGAS

036 VALÉRIA PEDROSO DA SILVA

037 ANA CLARA WESTARB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

Cargo: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

01 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS

02 MATEUS DE SOUZA DUARTE

03 CIBELE SOUZA DE OLIVEIRA

04 VANIA BEATRIZ ROSSATO ZIMMERMANN

05 ALESSANDRA OLIVEIRA DE POLO

06 FRANCINE FRAGOSO DE MIRANDA SILVA

07 VIVIANE DE CARVALHO

08 RAFAELA PAULA FREITAS

09 CARLA DE OLIVEIRA RODRIGUES

10VIRGÍLIO MARTINS DA SILVA

11 LILIAN RENATA LOPES DOS SANTOS

12 FELIPE ALVES DE SOUZA

13 TATIANE MARA DA SILVA GOMES

14 GRAZIELA SILVEIRA FERNANDES

15 MARCOS ELIAS EMERIM

16 BASILICIA PEDRO LAURINDO

17 SABRINA DOS SANTOS PIRES

18 ADRIANE CONCEIÇÃO AZAMBUJA

19 MARIZETE MARIA PERES NIENKOTTER

20 CAROLINE CARDOSO DA COSTA

21 MELISSA OLIVEIRA DA COSTA

22 LOURDE ZANETE SILVEIRA FARIAS

23 DAYSE VIEIRA

24 SIMONE APARECIDA MASSOLA DA SILVA

25 BETANIA KEILA SERRANO

26 ENI DA SILVA

27 ILTON VALVERDE DE CARVALHO LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

28 CINTIA REGINA NAZARÉ DE ARAUJO

29 TIAGO RODRIGUES VIOLA

30 SIBELE TAYNA COELHO LIMA

Cargo : PROFESSOR III-ARTES

04 MIRELA FERREIRA FERRAZ

05 CLEUSA ADAMS

06 ANA LUIZA DA LUZ

07 DOUGLAS JOSÉ DA SILVA MARQUES DE OLIVEIRA

08 GESIANE ROMILDES MAÇANEIRO

09 ADÉSIA ILMA SCHVEITZER FERREIRA

10 KATHIANE BATISTA LOUZADA

11 EVERTON LAMPE DE ARAUJO

12 HELOISA REAL MARTINELLI

13 MARCOS VINÍCIUS BARROS  E SILVA

14 FABIANO FORESTI

15 VINICIOS TASSO

16 RENATA COSTA CAMARGO

17 RANNA DE CARVALHO OLIVEIRA

Cargo : PROFESSOR III-INGLÊS

01 DIEGO GRASEL BARBOSA

02 RODRIGO  KAUFMANN TEIXEIRA

03 CIRO GODA

04 LILIAN  SUELEN DE  OLIVEIRA CUNHA

05 ELIANA BÁRBARA CONTI

06 KARINE ALBA MACHADO LOPES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

07 RODRIGO DOS SANTOS JESUS

08  MARCELO MORGANTI SANT'ANNA

09 JULIANA MACHADO DE CAMPOS

10  JOSÉ   EDUARDO MAGALHÃES DE ALENVAR LARANJEIRAS

11  PRISCILA LIMAS DA SILVA

12  ERIK MENGER SILVEIRA

13  ADMO RAMOS SILVA

14  SCHEILA MARA BORGES DOS SANTOS

15  MARLON FLECK

16  ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA

17  FELIPE JAKUBIAK

18  FABRÍCIO FERREIRA DE ANDRADE

19  DIEGO ALMEIDA LIMA

20  GESIANE ROMILDES MAÇANEIRO

21  FABRÍCIO ADILSON EHLERT

22  ROBSON GEVAERD

23  MARCELO BARBOSA CRUZ

24  RODRIGO DE CAMPOS PORATH

25  FELIPE ALVARO DOS SANTOS

26  BRUNA BARBOSA DE CASTRO

27  GUILHERME SILVEIRA

28  THAISY MARIA FLOR PEREIRA

29  LUCAS ANDRÉ DOS SANTOS

30  JOÃO EDUARDO DA SILVA

31  ALESSANDRA SCHNECKEMBERG

Cargo: PROFESSOR III-LINGUA PORTUGUESA

01 CESAR AUGUSTO NUNES PINTO

02 BIANCA MÓRA BORTOLUZZI

03 MARCELA FLÁVIA FERNANDES DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

04  DANIEL CRESCÊNCIO

05  MARCOS ROBERTO DA SILVA COSTA

06 ALANA FERREIRA COELHO

07  HERLON MAX NOGUEIRA MENDES

08 VALDETE DE SOUSA REIS

09 ROSILENI DA SILVA

10 CLAUDINETH ROSELI ZACARIAS DE SOUZA

11 EMILSON JOSE CEZAR MELO

12 ANELISE MARIA CARLESSO

13 MICHELLE BITTENCOURT DA SILVA

14 OZIANE DE VASCONCELOS BARROS

15 ANA PAULA VITALINO NORONHA

16 LUAN DE CARLO ANDRADE

17 IVAN ALMEIDA DE SOUZA

18 DORIANE VIANA WANZELER

Cargo: AUXILIAR DE ENSINO

13 JOSIANI FERREIRA LINO

14 ALESSANDRA ETELVINA ESTANISLAU

15 MARCIANA   FREITAS MELO DOS SANTOS

16  ARLI ANTONIA LAPA WEINGARTNER

17  DALVA BUENO WALTRICH

18  LOURDE ZANETE SILVEIRA FARIAS

19  ANTONIA CARVALHO DOS SANTOS

20  LEODENI ISABEL VIEIRA

21  SILVIA RODRIGUES DOS SANTOS

22  SAMARA DA SILVA

23  ANA PAULA VITALI MARCELINO

24  BRUNA VIEIRA KRUG

25  PRISCILA DA ROSA

26  ANEIDE TEREZINHA HILLESHEIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

27  JOCENIR GOEDERT FERREIRA

28  JOSIANE APARECIDA SOARES FERREIRA

29  ROZILIN DASILVA FRAGA CAITANO

30  DAYANA INES BOUSFIELD BORDIN

31  LUANA PINTER FELISBERTO

32  ROSANGELA COSTA BEZERRA

33  MICHELE CARVALHO DEMETRIO DE SOUSA

Cargo: SEGUNDO PROFESSOR

17 ALEXANDRA RODRIGUES SANDESKI

18 CAROLINE ANDRADE SCHMITT

19 CIBELLY  CAROLINY  DA  SILVA PIRES

20 MARIA AMÉLIA DE  JESUS FREIRE NASCIMENTO

21 SIMONE MARIA PEREIRA  DOS SANTOS

22 MARIA DO SOCORRO DE SALES COSTA

23 MONIQUE JEREMIAS

24 GLEYSE EDNA   CARDOSO   DE SOUZA

25 MARIA  GABRIELLE  DE  SOUZA SILVANO

26 NADINE TATIANA ELIAS BRANCO CORREA

27 CRISTIANE BARROS DE PAULA

28 PATRICIA  CARMEM  SOUZA  DE CAMPOS

29 JOSETE VILMA DE ANDRADE

Cargo : PROFESSOR II -EDUCAÇÃO INFANTIL

201  GISLAINE MARA DE PAULA
202  TAYNA FERNANDES DOS SANTOS
203  ANDREA ADRIANO BUCHELE
204  KARINE SCHAPPO KRETZER
205  ELAINE DE MORAES
206  JULIANA MATILDE VIEIRA CARMINATTI
207  AMANDA DE ANDRADE OLIVEIRA
208  NARA ROZELAINE SILVEIRA HERMANN
209  DAIANE JULIA MIRANDA VITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

210  ANDREIA WESSLING
211  ALANA CRESTINE KRUGER DE FREITAS
212  BRENDA PADILHA URBANTZKY
213  ANA CRISTINA BATISTA
214  DANIELLA VERA DE AZEVEDO
215  CLENUBIA OURIVES SOUZA
216  PATRICIA LOFFI
217  INGRIDY FERMIANO FERREIRA
218  ALESSANDRA APARECIDA GONCALVES

218  ALESSANDRA APARECIDA GONCALVES
219  BRUNA BRAULINA RODRIGUES DO AMARAL DA SILVA
220  CLEONICE CLARICE DA SILVA
221  VANESSA MARLETE MARCOS LACERDA
222  CRISTIANE SILVA DE MOURA VALDEVINO
223  KARINE LUCIA EIAS
224  CAMILA MARTINS
225  IZABELA JULIANA DOS SANTOS
226  ESLANDIA GUEGEL DE LIMA SILVA
227  MONICKE DA SILVA CUNHA
228  JESSICA MARIA MARTINS PEREIRA
229  VANDERLEIA ADRIANA SCHMITT KREICH
230  MONICA DE ABREU DOS SANTOS
231  ANDREIA RODRIGUES MIRANDA
232  LILIANE DA SILVA NUNES
233  EGIDIANE ADRIANO
234  ARLETE DA ROSA DA SILVA
235  JOSETE VILMA ANDRADE DE ABREU
236  ERINESIA PEREIRA
237  SANDRA TRINDADE CAMARGO SCHAPPO
238  ALBERTINA DE SOUZA
239  ELIANE PERIN HENRIQUE FERNANDES
240  SARA ELIZA ROSA
241  KARLA BERENICE CAETANO XAVIER
242  YANKA FERNANDES SOARES
243  VALDIRENE ALVES DA SILVA
244  GISELY ROSANY WOLLINGER

Cargo: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUXILIAR DE SALA

101  MARIA GORETI PEREIRA
102  ROSANGELA DA PAIXAO DA SILVA CUNHA
103  VANIA TEREZINHA JOENCK FAGUNDES
104  MARIA CRISTINA DA SILVA
105  NAIR MARIA MANCE
106  HEWELINNE DO NASCIMENTO OLIVEIRA E SILVA
107  JOSILENE MOURA DA SILVA
108  LOURENA APARECIDA RIBEIRO MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

109  MARIA MARGARETE HOFFMANN
110  DENISE DE SOUZA
111  ELIANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA
112  BARBARA BULIN
113  ANA CAROLINE FARIAS DOS SANTOS
114  ELINOETE OLIVEIRA SILVA DE JESUS
115  SILESIA FRANCISCO
116  MARIA IZABEL CASAROTTO
117  GEANE MARA CUNHA CARVALHA

118  LUCIMAR ANDRADE PINHEIRO
119  MARCELA STEFANI DO AMARAL
120  AMANDA ALDANEI PEREIRA RAFAEL
121  GUIOMAR DE SOUZA
122  ROSANA CERQUEIRA DA SILVA
123  RUTILEA FELICIANO DA SILVA
124  JANETE DILMA DE OLIVEIRA MARTINS
125  BERNARDETE DA SILVA ANDRADE
126  MIRIAM MARIA TEIXEIRA
127  SAMARA CAETANO

Cargo: PROFESSOR III-EDUCAÇÃO FÍSICA

041  MARCEL ANDRE LUPATINI
042  CIRO MANFRAO ANTUNES
043  MARIA DE LOURDES ARAUJO MIRANDA
044  TIAGO JOAO DA SILVA
045  PATRICIA DE SOUZA MELO
046  LUCAS FAQUETI
047  SHAUANY FREITAS HAUPTLI

041  MARCEL ANDRE LUPATINI
042  CIRO MANFRAO ANTUNES
043  MARIA DE LOURDES ARAUJO MIRANDA
044  TIAGO JOAO DA SILVA
045  PATRICIA DE SOUZA MELO
046  LUCAS FAQUETI
047  SHAUANY FREITAS HAUPTLI

Cargo:PROFESSOR II-ENSINO FUNDAMENTAL

040  GEEDISON LUIZ PEREIRA
041  JULIANA FREITAS MARTINS
042  LUIZ FERNANDES
043  LAURIANE DA SILVA DO ROSARIO
044  CARMEM LUCIA FLORES ZANOTTA
045  SILVIA RAQUEL MUNDO CRIVELLI
046  TALITA BEATRIZ ZANZI
047  CARMEM LUCIA ZIZA QUINTINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

048  MAYQUE NUNES SAGAS
049  GORETI TEIXEIRA DA COSTA AMORIM
050  ALINE AMARAL
051  JOSE DA SILVA THIESEN
052  ALEXANDRA DA SILVA MACHADO
053  MARIA ROSELI QUIRINO MOREIRA
054  RAFAELA PAULA FREITAS
055  IZETE MARIA MARQUES CEA
056  MARILEIDE DA SILVA RAMOS
057  MILMA CELIA SILVA SOBRAL BUCCO
058  RAFAELEN CLAVIJO ESTEVES
059  ANA PAULA LOHN
060  ADRIANA SHEILA MACEDO DE MORAIS
061  GILMAR FELICIANO
062  RAPHAELA DOS SANTOS VIEIRA
063  SONIA TEREZINHA SPERANDIO KLEIN
064  SIRLEI ELEN MIGNONI DE ANDRADE
065  DEISE APARECIDA VARGAS
066  SILVIA DE CASTRO RIBEIRO
067  GRAZIELLA VIEIRA DA SILVA
068  ELISANEGELA VITORIA ZEPECHOUKA
069  MILENA DA COSTA ANDERSON BOIN
070  DAIANA DE SOUZA VIEIRA
071  CAMILA HAMMES
072  MAGDA LEMOS DA SILVA
073  MARILUSA PEREIRA DA SILVA
074  ENICE SOARES DA SILVA MARIANO
075  CARMEN FATIMA DE PRA KOLLN
076  CAROLINE SCHLINDWEIN DA COSTA
077  NARA ROSANE FONSECA AMARAL
078  VALQUIRIA COTA DA SILVA
079  JANETE DE FARIA MARIA
080  FRANK JOAO DEMETRIO
081  KAROLINY DE SOUZA
082  GISELE MARTINS DE SOUZA
083  VIVIANE ANGELO FLORINDO
084  JESSICA DE ANDRADE PEREIRA
085  CELIA MARIA ANTONIO DA SILVA
086  SANDRA MARGARETE COSTA VALTER
087  ROSILENE DILMA DOS REIS
088  RENATA PEREIRA MARAFICO
089  OSEIAS CAETANO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

ANEXO II

CRONOGRAMA

CARGO N. DE

VAGAS

DATA HORÁRIO

AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS- SERVENTE

03

  31/05/2021 10h:30

Google meet

https://meet.google.com/ahr-

bqfj-keb

AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS-MERENDEIRA

03 31/05/2021 10h:30

Google meet

https://meet.google.com/ahr-

bqfj-keb

TECNICO EM

EDUCAÇÃO

04 31/05/2021 14h

Google meet

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs

ESPECIALISTA EM

ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

01 31/05/2021 14h

Google meet

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs

PROFESSOR III-ARTES 03 31/05/2021 14h

Google meet

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs

PROFESSOR III-INGLÊS 02 31/05/2021 15h

Google meet

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

PROFESSOR III-LÍNGUA

PORTUGUESA

01 31/05/2021 15h

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs

AUXULIAR DE ENSINO

03

31/05/2021

15h

Google meet

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs

SEGUNDO PROFESSOR 02 31/05/2021 15h

Google meet

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs

PROFESSOR II-

ED.INFANTIL

05 31/05/25021 15h

Google meet

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs

TECNICO EM

MAGISTÉRIO AUXILIAR

DE SALA

04 31/05/2021 15h

Google meet

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs

PROFESSOR III-

ED.FÍSICA

03 31/05/2021 15h

Google meet

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

PROFESSOR II-ENSINO

FUNDAMENTAL

03 31/05/2021 15h

Google meet

https://meet.google.com/nyg-

puwg-fxs